
1

Līva Šnitko

From: Natālija Pīlipa <Natalija.Pilipa@tm.gov.lv>
Sent: ceturtdiena, 5.  janv.. 2023.  gada  15:05
To: Līva Šnitko
Subject: Re: Grozījumi Energoresursu cenu ārkārtēja pieauguma samazinājuma pasākumu 

likumā (22-TA-3198)
Attachments: 1_likumprojekts_(grozij̄umi)_22-TA-3198.docx

INFORMĀCIJAI: E-pasta vēstules sūtītājs ir ārējais adresāts. 

Labdien! 
 
Paldies par vērā ņemtajiem iebildumiem. Likumprojekts saskaņots.   
 
Attiecībā uz priekšlikumiem lūdzu skat. pielikumu.  
 

 

 
 
 
 

From: Līva Šnitko <Liva.Snitko@em.gov.lv> 
Date: Thursday, 5 January 2023 at 14:35 
To: Natālija Pīlipa <Natalija.Pilipa@tm.gov.lv> 
Subject: Grozījumi Energoresursu cenu ārkārtēja pieauguma samazinājuma pasākumu likumā (22-TA-3198) 

  

Labdien! 
  
Informēju, ka Ekonomikas ministrija ir iepazinusies ar Tieslietu ministrijas sniegtajiem iebildumiem par likumprojektu 
“Grozījumi Energoresursu cenu ārkārtēja pieauguma samazinājuma pasākumu likumā” (22-TA-3198). Informēju, ka 
esam ņēmuši vērā visus sniegtos iebildumus un veikuši atbilstošus labojumus likumprojektā. 
Ņemot vērā, ka likumprojekts tiek virzīts apstiprināšanai steidzamības kārtā, un tā plānotais apstiprināšanas datums 
ir 10.01.2023., lūdzu Jūs izskatīt pielikumā pievienoto, precizēto likumprojektu un izziņu par atzinumos sniegtajiem 
iebildumiem, un saskaņojumu atsūtīt uz elektroniskā pasta adresi: Liva.Snitko@em.gov.lv. 
  
Jautājumu vai neskaidrību gadījumā lūgums zvanīt: 67013126 vai rakstīt: Liva.Snitko@em.gov.lv. 
  
Lai veiksmīga darbdiena! 

 UZMANĪBU: Šī e-pasta sūtītājs neizmanto tieslietu resora e-pasta risinājumu, neklikšķiniet uz saitēm un/vai neveriet vaļā 
pielikumus, izņemot, ja sūtītāja e-pasta adrese Jums ir zināma un esat pārliecināts par e-pasta satura drošību. 



2

  
  
  
  
  

 

Līva Šnitko 
Ekonomikas ministrijas 
Enerģijas tirgus un infrastruktūras 
departamenta direktores vietniece 
T.: 67013126 | E.: Liva.Snitko@em.gov.lv   
Brīvības iela 55, Rīga, LV-1519, Latvija 
pasts@em.gov.lv,  www.em.gov.lv 
  
  

  
  

 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, cita 
starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai leģitīmiem 
mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības 
informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā 
e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties 
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu. 


